
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2022
| Edição: 211
| Seção: 3
| Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

EDITAL Nº 185, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - EDITAL Nº 131/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA CARREIRA DE CARGOS TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (TAE)

ANO 2022

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -

CEFET- MG, autarquia federal de regime especial, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no Edital nº 131/2022, resolve:

1. - Tornar público o resultado definitivo da Prova Objetiva do concurso público de provas

destinado ao provimento de vagas do Quadro de Pessoal Permanente do CEFET-MG, da carreira de Cargos

Técnico-Administrativos em Educação (TAE), Edital 131/2022, conforme disposto no Anexo I deste Edital.

1.1 - As notas da Prova Objetiva foram apuradas conforme regras definidas na Seção 10 do Edital

131/2022.

1.2 - As ocorrências de empate foram tratadas conforme regras definidas na subseção 10.17 do

Edital 131/2022.

1.3 - Para os casos de desempate com a aplicação dos critérios previstos nas alíneas "a" ou "f"

do subitem 10.17.1 do Edital 130/2022, a base de dados da Receita Federal do Brasil (RFB) foi adotada

como fonte e referência idônea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato.

1.3.1 - A consulta à base de dados da RFB objetivou validar a DN dos candidatos em posição que

os habilita a continuar concorrendo no concurso, considerando os quantitativos informados no Quadro IV

da Seção 11 do Edital 131/2022.

1.3.2 - A Data de Nascimento dos demais candidatos (não indicados no item 1.3.1 deste Edital)

não foi objeto de verificação junto a RFB, permanecendo o dado registrado pelo candidato no ato da

inscrição.

1.4 - Nos termos dos itens 10.16.12 do Edital 131/2022, está reprovado e eliminado do presente

concurso público o candidato que obteve nota inferior a 50,00 (cinquenta) pontos no conjunto das

disciplinas avaliadas na Prova Objetiva.

2. - Determinar a publicação deste Edital, na íntegra, no Diário Oficial da União e na Página

Oficial do Concurso.

Belo Horizonte - MG, 1º de novembro de 2022

FLÁVIO ANTÔNIO DOS SANTOS

Diretor-Geral

PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUSA

Presidente da Comissão de Organização de Concursos

ANEXO I

1 - BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA (LEOPOLDINA - MG)

ORDEM DOS DADOS DO RESULTADO: Posição Nº de Inscrição Nome do Candidato Cargo

Nascimento Nota Final Língua Portuguesa Informatica Básica Legislação Raciocínio Analítico

Conhecimentos Específicos Negro PCD Situação Final /



1 202205001201 FRANCILENE RAMOS LOURENÇO SOARES BIBLIOTECÁRIO-

DOCUMENTALISTA 03/11/84 70,00 14 6 6 8 36 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

2 202206001762 LOUISE PEREIRA MAIA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 08/10/87 68,00

12 8 4 6 38 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

3 202206001675 PATRÍCIA OLIVEIRA BARRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 01/03/96

68,00 12 8 6 14 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

4 202206002055 DANIEL BRITO BICALHO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 13/04/87

68,00 20 8 4 14 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

5 202205001414 GABRIEL DE MENEZES OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

10/04/95 66,00 22 4 4 6 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

6 202206002059 FLAVIA MARTINS ALVES GODINHO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

31/03/84 64,00 18 4 4 6 32 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

7 202206002293 GABRIEL JORGE RODRIGUES OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

13/11/98 64,00 22 6 6 6 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

8 202206002054 RAPHAEL PEIXOTO DA ROCHA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 08/11/87

64,00 18 8 4 12 22 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

9 202206002336 LAIS LUPIM SANTOS GOMES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 29/06/90

60,00 16 6 6 4 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

10 202206001659 FLAVIA FABIANA FROIS CAETANO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

04/06/81 56,00 14 4 6 2 30 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

11 202206001582 JAQUELINE TEIXEIRA GOMES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 11/02/86

56,00 14 6 2 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

12 202205001249 HIAGO ANTONIO TORRES DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

13/06/94 54,00 10 8 4 8 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

13 202206001579 RENATO DA SILVA BASTOS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 12/10/88

52,00 8 4 6 10 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

14 202206002005 JOSE IGNACIO RIBEIRO MARINHO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

15/10/92 52,00 14 6 6 4 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

15 202206001891 ANDRESA GONÇALVES DE FARIA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

27/07/77 50,00 8 4 6 2 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002384 SABRINA VALADÃO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 07/02/85 48,00 6

10 4 2 26 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002151 JOSIANE VITURINO FERREIRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 10/11/82

44,00 10 6 4 6 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202205001403 FABIOLA FERREIRA SOARES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 22/01/79

42,00 8 8 4 2 20 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206001544 KELY CRISTINA DE ALMEIDA NEVES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

25/07/75 42,00 6 8 4 6 18 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202205001231 LORENA APARECIDA DE BRITO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 05/11/85

40,00 4 4 6 2 24 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002153 OLIVIA MARIA SGUIZZATO RIBEIRO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

15/04/86 40,00 8 6 6 8 12 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002316 LÍVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

26/02/88 28,00 4 2 6 2 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001661 JÚLIO CÉSAR DA SILVA OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

02/09/70 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



- 202206001822 SANDRA APARECIDA DE SOUZA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

04/09/70 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001860 CRISTIANE LAGE DE MATOS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 29/04/72

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001757 LIDIA CARDOSO DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 22/06/73 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001474 LUCIENE ALVES DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 30/06/73 0,00

0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001530 JOSIANNE CARDOSO PRADO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 02/07/75

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001438 MARILENE SILVA MEDEIROS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 11/07/75

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001937 PAULO MARCELO CARVALHO HOLANDA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

10/01/76 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002185 ENI ALVES RODRIGUES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 17/02/76 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001655 JACKELINE JORGE GOMES MACHADO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

28/10/76 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001826 CELIO JOSE SANTOS DIAS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 12/03/77

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202205001416 IANNEZ CARVALHO DE JESUS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 07/02/78

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206002307 ISAIAS DE FARIA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 03/03/78 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001880 SHANA DOS SANTOS FERREIRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

18/04/78 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001248 MAGNO VILÁCIO PEREIRA DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

29/06/78 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001494 SABRINA LEAL ARAUJO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 03/05/79 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001218 VANESSA CRISTINA GONÇALVES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

20/06/80 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001235 NEIDE MARIA DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 20/08/80 0,00 0

0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001508 ANA MICHELLE MOREIRA DE SOUZA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

29/06/81 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002273 MÔNICA ALVES COSTA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 06/07/82 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002334 ALINE OLIVEIRA DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 18/10/82

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001909 TELMA DOS SANTOS CARDOSO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

20/11/82 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002198 ANGELICA DE ANDRADE LACERDA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

20/12/82 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001542 ANDREIA MARQUES DE SOUZA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

03/03/83 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /



- 202206001577 JOICE FERREIRA SANTOS VITORINO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

15/06/83 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001246 DANIEL ANDRE RIGO GUIRRA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 26/10/83

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001477 PALLOWA RAPHAELLA MARTINS FRANÇA DE OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO-

DOCUMENTALISTA 28/10/84 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001933 ARIANE SPIASSI BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 28/01/86 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002039 ARIANNA ROMUALDO DA ROCHA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

15/02/86 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202205001310 DANIELLE CRISTINA NASCIMENTO DE SOUSA LIMA BIBLIOTECÁRIO-

DOCUMENTALISTA 29/07/86 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001524 DANIELLE ZANGALE NOLASCO TAVARES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

05/12/86 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001448 JOSÉ ANTÔNIO AGUIAR DOS REIS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

24/09/87 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206002045 MORHAMED CAROLINO DIAS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 16/01/88

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002288 INGREDY CHAGAS EGG BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 28/04/88 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001257 LUIZA CORREIA LIMA FELIX BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 23/06/88

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001639 LELIANE HARTHECOPF BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 01/09/88 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001623 DANIELE LABANIAN DE SOUZA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

22/03/89 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002260 JULIO FERREIRA GOMES BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 07/05/89 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001601 LUANA CRISTINA DE PAIVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 25/07/89

0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001872 JORDEILSON DE LANA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 27/01/92

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001833 LUIZ FERNANDO ALVES DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

31/08/93 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202205001469 CAIO LOPES DA SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 23/03/94 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001373 FERNANDA SILVA ARAUJO BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 20/03/96

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001369 KARLA RODRIGUES SILVA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 11/01/97 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001532 LARISSA DE LIMA SOUZA BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 08/04/97 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001738 WILLIENE AGUIAR VARGAS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA 14/04/02

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001630 NICOLE FERREIRA DOS SANTOS BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA

22/07/03 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

2 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO - MG)



ORDEM DOS DADOS DO RESULTADO: Posição Nº de Inscrição Nome do Candidato Cargo

Nascimento Nota Final Língua Portuguesa Informatica Básica Legislação Raciocínio Analítico

Conhecimentos Específicos Negro PCD Situação Final /

1 202206001727 ZAMANDA FONSECA COURA SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 30/03/91 66,00 18 0 4 8 36 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

2 202205001329 GUILHERME DE OLIVEIRA CANTARINO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 22/11/00 52,00 14 0 0 12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

3 202206001646 KARHYNE SOUSA PADILHA DE ASSIS TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 25/12/86 50,00 16 0 6 12 16 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002099 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA MORAIS TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 29/01/95 48,00 12 0 4 16 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002158 ODORICO GUILHERME VELOSO DA SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 16/06/88 46,00 10 0 2 8 26 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001791 FABRICIO REIS PEREIRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO

(TIMÓTEO-MG) 18/01/79 42,00 12 0 4 10 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001815 JUAN LUCAS DA SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO

(TIMÓTEO-MG) 01/06/03 40,00 12 0 4 8 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001605 WEMERSON FERREIRA NUNES TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 24/12/79 38,00 10 0 2 6 20 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206002390 VICTOR SANTOS E SANTIAGO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 22/09/92 38,00 10 0 2 10 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002182 DIEGO ALVES TEIXEIRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO

(TIMÓTEO-MG) 25/01/04 38,00 14 0 2 12 10 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002152 BRUNO PROCOPIO LOURENÇO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 16/01/80 38,00 18 0 0 12 8 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002100 IGOR MARTINS SANTOS TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO

(TIMÓTEO-MG) 08/03/93 34,00 8 0 0 6 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001600 DAVI AMARINO CORRÊA LIMA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 19/04/01 32,00 10 0 4 10 8 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202205001385 NILTON CAMPOS DO AMARAL TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 06/10/78 20,00 8 0 0 6 6 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001511 WASHINGTON DE JESUS MELO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 03/08/79 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001277 EDUARDO TADEU DA SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 10/03/81 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001647 JULIANA BORGES MACIEL TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO

(TIMÓTEO-MG) 16/09/82 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001782 BRUNO FELIPE DOS SANTOS MARQUES TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 23/06/85 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001470 ELIAS GERALDO TOMAZ DE SOUZA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 13/08/87 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002356 LUCAS FERNANDES DE ARAUJO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 02/10/89 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001224 SAMUEL APARECIDO DOS SANTOS ALVES TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 30/03/90 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001632 THALES COSTA QUEIROGA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 20/02/93 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



- 202205001322 MARLON LUAN FERREIRA NASCIMENTO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 29/05/94 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002085 VITOR ALESSANDRO DINIZ DE NAZARETH TÉCNICO DE LABORATÓRIO -

ÁREA COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 13/04/95 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001754 TALITA FERNANDES FERREIRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 28/04/96 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001784 ROGÉRIO COSTA NEGRO ROCHA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 08/10/98 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001889 STEPHANY SOUSA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO

(TIMÓTEO-MG) 07/12/98 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001503 JESSICA POLIOANA DE MOURA GONÇALVES FERREIRA TÉCNICO DE

LABORATÓRIO - ÁREA COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 01/09/99 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206002125 GUSTAVO MESQUITA NEVES TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 14/01/00 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001631 NICOLE FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 22/07/03 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001897 ANA CLARA GOULART CLAUDINO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

COMPUTAÇÃO (TIMÓTEO-MG) 14/06/04 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

3 - ENFERMEIRO - ÁREA (BELO HORIZONTE - MG)

ORDEM DOS DADOS DO RESULTADO: Posição Nº de Inscrição Nome do Candidato Cargo

Nascimento Nota Final Língua Portuguesa Informatica Básica Legislação Raciocínio Analítico

Conhecimentos Específicos Negro PCD Situação Final /

1 202206001719 MELISSA MACIEL FERNANDES ENFERMEIRO - ÁREA 25/02/92 80,00 20 6 2

16 36 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

2 202206001681 BRUNA FERREIRA CÍCERO LIMA ENFERMEIRO - ÁREA 07/07/95 80,00 18 8 4

16 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

3 202206001583 JULIANA ROSALEM CAETANO ENFERMEIRO - ÁREA 26/03/87 76,00 16 8 2

14 36 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

4 202205001345 SINTIA DE SOUZA EVANGELISTA ENFERMEIRO - ÁREA 04/12/81 76,00 22 8 4

10 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

5 202206002167 PATRICIA ALVES MARQUES HERINGER ENFERMEIRO - ÁREA 23/12/84 76,00

18 8 4 14 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

6 202206002053 VINÍCIUS GONÇALVES DE PAULA ENFERMEIRO - ÁREA 19/03/88 74,00 20 8

6 6 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

7 202206002032 AMANDA PENHA ALVES PINHEIRO FONTES ENFERMEIRO - ÁREA 31/01/85

72,00 20 4 4 8 36 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

8 202205001211 PRISCILA NERI DE LIMA ENFERMEIRO - ÁREA 11/05/82 72,00 18 8 4 10 32 SIM

NÃO NÃO ELIMINADO /

9 202206001482 IRACY SOFIA BARBOSA ENFERMEIRO - ÁREA 18/09/82 72,00 22 8 4 10 28

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

10 202206001700 JÉSSICA ALVES CONRADO ENFERMEIRO - ÁREA 17/09/95 70,00 16 4 6 10

34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

11 202206001795 DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 01/03/79 70,00 22 6 4

12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

12 202206001971 VANESSA CRISTINA GENEROSO CALIXTO DE ALMEIDA ENFERMEIRO - ÁREA

16/03/76 68,00 14 4 6 6 38 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



13 202206001572 NAYARA CRISTINE PROTTE DE PAULA ENFERMEIRO - ÁREA 06/01/95 68,00

18 4 4 10 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

14 202206001571 DEBORA CARPINTAR S DE SOUZA ENFERMEIRO - ÁREA 04/01/90 68,00 14

4 4 14 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

15 202205001427 MADELINE SILVA PEREIRA ENFERMEIRO - ÁREA 24/05/85 68,00 16 8 4 10

30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

16 202205001368 ISABELA FERREIRA CATA PRETA ENFERMEIRO - ÁREA 06/08/82 68,00 16

10 4 8 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

17 202206002350 NAIRA ALICIA LACERDA FLORES ENFERMEIRO - ÁREA 11/10/84 66,00 14 4

2 12 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

18 202206001966 NARRIMAN SILVEIRA VILHENA STUTZ ENFERMEIRO - ÁREA 02/03/82

66,00 14 4 6 8 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

19 202206002114 CATHERINE FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 28/09/89 66,00 18 6

6 8 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

20 202206001903 PRISCILA DO CARMO FREITAS DE CARVALHO ENFERMEIRO - ÁREA

06/05/82 64,00 14 4 4 10 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

21 202205001266 JUSSARA ALVES COUTINHO ENFERMEIRO - ÁREA 20/12/81 64,00 14 2 6 10

32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

22 202205001383 MARIA ÂNGELA DE AZEVEDO SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 05/08/69

64,00 12 6 2 12 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

23 202206001901 JOSEANE DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 29/06/82 64,00 10 8 4 10 32 NÃO

NÃO NÃO ELIMINADO /

24 202206001858 LAURA LETÍCIA PERDIGÃO GUERRA ENFERMEIRO - ÁREA 09/09/98 64,00

14 6 6 10 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

25 202205001434 MARCIA GONÇALVES MONTEIRO DOS SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA

19/06/94 62,00 12 6 6 4 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

26 202206001970 ELAINE TAVARES DE BRITO ENFERMEIRO - ÁREA 11/04/82 62,00 18 2 4 6

32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

27 202206002028 DIEGO XAVIER BORGES ENFERMEIRO - ÁREA 28/11/82 62,00 8 8 6 8 32 SIM

NÃO NÃO ELIMINADO /

28 202206002204 CLAYTON GUILHERME DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 13/03/80 62,00 8 8

4 12 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

29 202206002258 JAQUELINE DOS ANJOS COSTA ENFERMEIRO - ÁREA 08/02/77 60,00 14 2

4 6 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

30 202206001520 LUDMILLA ANDRADE SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 01/03/98 60,00 10 4 4 8

34 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

31 202206002192 LUCIENE DORNELAS ROCHA GOMES ENFERMEIRO - ÁREA 28/01/85 60,00

10 4 6 6 34 NÃO SIM NÃO ELIMINADO /

32 202206001519 THAIS CARLA GONÇALVES SAMPAIO ENFERMEIRO - ÁREA 23/06/89 60,00

14 6 4 6 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

33 202206001592 TALITA OTONE GOMES GUIMARÃES ENFERMEIRO - ÁREA 08/05/93 60,00

12 4 4 10 30 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

34 202206001654 FERNANDA TUNES DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 01/05/86 60,00 12 4 6 8

30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

35 202205001449 CAROLINA DE MELO CASTRO ENFERMEIRO - ÁREA 03/03/86 60,00 16 4 4

8 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /



36 202206002220 DANIELE LANZA FERREIRA ENFERMEIRO - ÁREA 05/03/78 60,00 16 4 6 6

28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

37 202206001679 LARISSA SANTANA SOUTO ENFERMEIRO - ÁREA 25/01/83 60,00 18 6 4 6

26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

38 202205001265 EDILANE VIEIRA REIS MARTINS DE RESENDE ENFERMEIRO - ÁREA

01/09/81 58,00 8 4 4 8 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

39 202206001932 ISABELA SUELEN PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 18/04/97 58,00

8 6 4 8 32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

40 202206002363 GRAZIELLE FERREIRA DA SILVA DINIZ ENFERMEIRO - ÁREA 24/03/92

58,00 12 6 4 6 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

41 202205001465 TALITA FREIRE DE ALMEIDA SOARES ENFERMEIRO - ÁREA 07/08/87 58,00

10 4 6 8 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

42 202206002265 DIANNA SILVA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - ÁREA 01/09/85 58,00 10 6 6 6

30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

43 202206001527 VIVIAN ANGELICA DOS SANTOS MOURAO ENFERMEIRO - ÁREA 31/07/87

58,00 10 6 6 6 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

44 202205001328 AMANDA JULIANA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 16/01/82 58,00 8 6 4 10 30

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

45 202206001525 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 18/09/85 58,00 14

6 2 8 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

46 202206002241 PATRICIA CAROLINA SOUSA BARBOSA OLEGARIO ENFERMEIRO - ÁREA

23/06/83 58,00 14 4 4 8 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

47 202206002056 RENATA CAROLINE SILVA RODRIGUES ENFERMEIRO - ÁREA 02/06/88

58,00 14 6 4 6 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

48 202206001960 MARGARETE APARECIDA DOS SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 21/10/81

58,00 12 10 4 4 28 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

49 202206002029 MAYRA ALVES COSTA FERREIRA ENFERMEIRO - ÁREA 25/05/87 58,00 14 6

4 8 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

50 202206002025 LIVIA NAPOLI AFONSO ENFERMEIRO - ÁREA 22/01/88 56,00 8 4 6 8 30

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

51 202206001887 STELA MARIS PEREIRA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 17/05/77 56,00 10 6 6 6

28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

52 202206002355 ALINE MESQUITA LEMOS ENFERMEIRO - ÁREA 04/02/83 56,00 12 6 4 8 26

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

53 202206001979 TALITA RUAS DE AQUINO ENFERMEIRO - ÁREA 13/03/97 56,00 12 8 4 10 22

SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

54 202205001321 LETICIA XAVIER DE SOUSA PEDRO ENFERMEIRO - ÁREA 17/11/87 54,00 6 4

6 8 30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

55 202206001982 BRUNA DAMASCENO GOMES FREITAS ENFERMEIRO - ÁREA 28/12/90

54,00 12 4 6 4 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

56 202205001413 ALYSSON SIQUEIRA MACHADO ENFERMEIRO - ÁREA 23/02/86 54,00 12 8 4

2 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

57 202206002223 FABIO COSTA ARAUJO ENFERMEIRO - ÁREA 20/02/82 54,00 10 6 6 4 28

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

58 202206001590 SIMONE DE CÁSSIA CRUZ ENFERMEIRO - ÁREA 23/07/84 54,00 14 4 6 4 26

SIM NÃO NÃO ELIMINADO /



59 202206002392 ALESSANDRA LAGE DE FARIA ENFERMEIRO - ÁREA 20/05/65 54,00 16 4 2

8 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

60 202206001539 MÁRCIA ANDRÉIA DIAS ENFERMEIRO - ÁREA 22/06/77 52,00 4 4 4 8 32

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

61 202205001287 CYNTHIA CAROLINA DUARTE ANDRADE ENFERMEIRO - ÁREA 12/11/83

52,00 12 4 2 4 30 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

62 202206002346 DANIELLE RIBEIRO DE MELO ENFERMEIRO - ÁREA 05/03/85 52,00 8 4 4 6

30 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

63 202206002078 WÁGNER DO NASCIMENTO CARVALHO ENFERMEIRO - ÁREA 14/12/92

52,00 8 4 4 8 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

64 202206002347 SYLVIA GONTIJO CUNHA ALVES DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 23/03/71

52,00 8 6 4 6 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

65 202206002107 MAGNA PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 05/08/81 52,00 8 8 6 2 28

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

66 202206001965 TATIANE BARROS LACERDA ENFERMEIRO - ÁREA 19/06/98 52,00 12 4 4 6

26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

67 202206002276 MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 13/09/96 52,00 8 4

4 10 26 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

68 202205001473 MAIZA PAULA DE PINHO ENFERMEIRO - ÁREA 02/04/94 52,00 6 8 6 8 24

NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

69 202206002093 VALDJANE NOGUEIRA NOLETO NOBRE ENFERMEIRO - ÁREA 03/03/78

50,00 8 4 4 0 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

70 202205001290 ILDA CONCEIÇÃO DE ARAUJO ENFERMEIRO - ÁREA 05/03/84 50,00 6 2 4 6

32 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

71 202206002203 YARA DIAS PASSOS MIRANDA ENFERMEIRO - ÁREA 19/06/87 50,00 10 4 6

4 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002046 ED CARLOS BASTOS MENDES ENFERMEIRO - ÁREA 24/12/81 48,00 10 4 4 6

24 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002238 DIONISIO SERRAO ENFERMEIRO - ÁREA 27/01/86 48,00 10 6 4 4 24 SIM NÃO

ELIMINADO /

- 202206002035 LAYLLA CAROLINE VITERBO DE MENDONCA ENFERMEIRO - ÁREA 30/06/88

48,00 12 4 4 6 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002127 ALINE MAIA CRUZEIRO MARTINS ENFERMEIRO - ÁREA 11/02/86 48,00 8 4 6

8 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002004 NATHALIA CAMPANHA JORDAO MEDEIROS ENFERMEIRO - ÁREA 13/12/87

46,00 6 4 4 4 28 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002364 ELIKISUELANE MIRANDA DIAS ENFERMEIRO - ÁREA 04/09/85 46,00 6 6 4 2

28 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002240 ANA PAULA DA CRUZ SOUZA ENFERMEIRO - ÁREA 25/01/81 46,00 10 6 4 2

24 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001820 RENATA REGINA DE QUEIROZ FERNANDES ENFERMEIRO - ÁREA 01/06/77

46,00 10 4 2 8 22 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206001980 FORTUNATO GUSTAVO SAÚDE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - ÁREA 08/05/79

44,00 6 2 4 6 26 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002317 NICOLLE NEIVA LAMAS ENFERMEIRO - ÁREA 28/04/88 44,00 10 2 4 4 24

NÃO NÃO ELIMINADO /



- 202206001610 GISELE GRANJA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - ÁREA 27/01/98 44,00 10 2 4 12

16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001812 LUCIA ANGELICA DA CRUZ BARRETO ENFERMEIRO - ÁREA 30/04/73 42,00 6

6 2 2 26 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002166 ALEXIS PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 26/07/77 40,00 4 8 2 0 26

SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206002311 MARIA DA CONCEIÇAO RODRIGUES ENFERMEIRO - ÁREA 24/01/60 38,00 6 4

2 2 24 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001967 ANA PAULA CALAZANS MARTINS PEREIRA ENFERMEIRO - ÁREA 14/05/91

38,00 2 2 4 8 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001814 IRACILDA RODRIGUES CAETANO ENFERMEIRO - ÁREA 05/11/61 36,00 10 2 2

2 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002298 ALESSANDRA APARECIDA MARTINS DO CARMO ENFERMEIRO - ÁREA

17/06/79 36,00 4 2 4 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002373 FATIMA DAS DORES FERREIRA ENFERMEIRO - ÁREA 20/05/75 34,00 6 4 2 2

20 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206002201 CLAUDIO HENRIQUE DE ALMEIDA ENFERMEIRO - ÁREA 08/05/79 34,00 4 6

2 2 20 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001580 AMILTON SILVA DE AMORIM ENFERMEIRO - ÁREA 09/09/59 32,00 0 4 4 2 22

NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202205001209 MARLENE ELAINE DA SILVA REIS ENFERMEIRO - ÁREA 27/12/85 28,00 4 0 2

2 20 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206001535 FERNANDA CRISTINA DE ANDRADE REIS ENFERMEIRO - ÁREA 13/03/86

28,00 8 8 2 2 8 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206002358 ELIZABETH SOARES SANTOS CARDOSO ANTUNES BRITO ENFERMEIRO -

ÁREA 22/11/63 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206002230 LAURA MARCIA GUEDES MALAQUIAS GOUVEA ENFERMEIRO - ÁREA

05/10/70 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001731 JANUSA FIGUEIREDO DOS SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 12/03/76 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001458 RENATA NERY ANDRADE ENFERMEIRO - ÁREA 16/11/77 0,00 0 0 0 0 0 SIM

SIM AUSENTE /

- 202206002266 NEIVA CALDEIRA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 04/11/78 0,00 0 0 0 0 0 NÃO

NÃO AUSENTE /

- 202206002379 EDNA FERNANDES DE MOURA ENFERMEIRO - ÁREA 15/08/79 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001392 GLAUCE DA ROCHA SOUZA ENFERMEIRO - ÁREA 04/09/79 0,00 0 0 0 0 0

SIM NÃO AUSENTE /

- 202205001326 TEREZINHA CRISTINA PEREIRA ENFERMEIRO - ÁREA 05/06/80 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002361 LUIZA MARILAC DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 09/02/82 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001314 RODRIGO BORBA MARTINS ENFERMEIRO - ÁREA 25/12/82 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001906 VANESSA APARECIDA OLIVEIRA ENFERMEIRO - ÁREA 02/04/83 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /



- 202206002096 JOAO RICARDO JARDIM DE ALMEIDA ENFERMEIRO - ÁREA 13/12/83 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001566 ANA FLÁVIA GOMES DE BRITTO NEVES ENFERMEIRO - ÁREA 23/03/84 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002174 POLIANA QUEILA DA SILVA LEÃO ENFERMEIRO - ÁREA 01/12/84 0,00 0 0 0

0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202205001420 VERÔNICA BOTELHO DA COSTA ENFERMEIRO - ÁREA 04/05/85 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001357 GILSELIA MARCIA MAGALHAES RODRIGUES CAMILO ENFERMEIRO - ÁREA

23/07/85 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001272 LEANDRO ANTUNES DE SOUZA ENFERMEIRO - ÁREA 07/08/85 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206002289 FLAVIA CIALDRETTI DOS SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 02/02/86 0,00 0 0

0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206002395 MARIANE CORREA DA SILVA LOPES ENFERMEIRO - ÁREA 16/11/86 0,00 0 0

0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002328 JULIANA ALVES VIANA MATOS ENFERMEIRO - ÁREA 27/03/87 0,00 0 0 0 0

0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001401 MARIANE RODRIGUES VICTORIA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 01/02/92

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001922 PATRYCYA YHANNY DE SOUZA ASSIS ENFERMEIRO - ÁREA 18/05/92 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002227 SANNCLEY AUGUSTO RUFINO ENFERMEIRO - ÁREA 21/07/92 0,00 0 0 0 0

0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202205001339 SAMARA REBECA MOURA NASCIMENTO DOS REIS ENFERMEIRO - ÁREA

21/05/94 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001567 MARCO AURÉLIO LOMAR DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - ÁREA 25/07/95 0,00 0

0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002103 FLAVIA GONÇALVES ISABEL BARBONE ENFERMEIRO - ÁREA 11/08/95 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001411 MHAYARA CARDOSO DOS SANTOS ENFERMEIRO - ÁREA 09/12/97 0,00 0 0 0

0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001950 TAMARA PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 29/12/97 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

- 202205001352 TATIANA LUCIA DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 02/02/98 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002278 LARISSA PINHEIRO DA SILVA ENFERMEIRO - ÁREA 27/04/98 0,00 0 0 0 0 0

NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001947 THAIS APARECIDA DIAS ENFERMEIRO - ÁREA 23/05/98 0,00 0 0 0 0 0 NÃO

NÃO AUSENTE /

- 202206001538 DANIELLE STEPHANIE NEVES OLIVEIRA ENFERMEIRO - ÁREA 07/04/99 0,00

0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

4 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ELETROMECÂNICA (ARAXÁ - MG)

ORDEM DOS DADOS DO RESULTADO: Posição Nº de Inscrição Nome do Candidato Cargo

Nascimento Nota Final Língua Portuguesa Informatica Básica Legislação Raciocínio Analítico

Conhecimentos Específicos Negro PCD Situação Final /



1 202206002234 MARIA PAULA PEREIRA DA TRINDADE TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

ELETROMECÂNICA (ARAXÁ-MG) 11/06/01 66,00 16 8 4 12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

2 202206002131 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

ELETROMECÂNICA (ARAXÁ-MG) 02/01/87 54,00 8 6 2 14 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002261 CLARA CRISTINA ARAÚJO TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

ELETROMECÂNICA (ARAXÁ-MG) 19/01/05 36,00 14 6 2 6 8 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202205001358 VINICIUS MARLEN MOREIRA SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

ELETROMECÂNICA (ARAXÁ-MG) 26/09/84 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002324 JOÃO PAULO MACEDO COIMBRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

ELETROMECÂNICA (ARAXÁ-MG) 06/10/87 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001702 GERALDO RAMON HATEN CAMPOS CRUZ TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA

ELETROMECÂNICA (ARAXÁ-MG) 16/04/88 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

5 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE TIC (BELO HORIZONTE

- MG)

ORDEM DOS DADOS DO RESULTADO: Posição Nº de Inscrição Nome do Candidato Cargo

Nascimento Nota Final Língua Portuguesa Informatica Básica Legislação Raciocínio Analítico

Conhecimentos Específicos Negro PCD Situação Final /

1 202206001823 IVAN ROSA SOARES JÚNIOR TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

18/05/95 78,00 22 0 2 20 34 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

2 202206001789 PAULA CRISTINA BATISTA RIBEIRO TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE

TIC 01/06/90 60,00 18 0 2 14 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

3 202205001283 LARISSA GUIMARÃES ROCHA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

23/07/93 60,00 18 0 4 12 26 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

4 202206002398 LUIZA CAMPOS DE DEUS TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

16/10/00 58,00 20 0 2 12 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

5 202206002195 LUCAS VIEIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

29/08/94 56,00 12 0 4 10 30 SIM NÃO NÃO ELIMINADO /

6 202206002254 SALOMÃO VIEIRA DINIZ TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

22/12/88 56,00 18 0 2 12 24 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

7 202206002400 ARGEMIRO ITAJUBA PEREIRA LEITE TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE

TIC 20/03/63 52,00 12 0 4 14 22 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

8 202206002212 GABRIEL KEVEN DOMINGUES DE SOUZA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA

DE TIC 12/05/01 50,00 10 0 2 10 28 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

9 202206002378 LUCAS MAGRINI PINTO TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

04/04/96 50,00 16 0 2 12 20 NÃO NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002098 RONNIE ADRIANO PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE

TIC 04/12/78 46,00 12 0 0 8 26 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002315 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

15/01/70 44,00 6 0 4 12 22 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202205001192 BRUNA RODRIGUES CANDIDA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

30/04/89 44,00 14 0 2 8 20 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206002008 RODRIGO PEREIRA FERREIRA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

23/10/76 42,00 14 0 2 10 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002123 VAGNER DA SILVA MOREIRA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

24/01/79 40,00 14 0 0 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002332 ÍTALO JOSÉ SENA COSTA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

11/04/99 40,00 10 0 4 10 16 SIM NÃO ELIMINADO /



- 202206001711 BEATRIZ MOTA ROSENDO TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

04/05/03 36,00 6 0 4 8 18 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206002063 RENATO BAHIA LOPES TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC 03/03/72

36,00 6 0 4 10 16 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001919 THIAGO DE OLIVEIRA SOUSA JÚNIOR TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE

TIC 23/08/04 36,00 12 0 0 10 14 NÃO NÃO ELIMINADO /

- 202206001745 JESSICA POLIOANA DE MOURA GONÇALVES FERREIRA TÉCNICO DE TI -

INFRAESTRUTURA DE TIC 01/09/99 36,00 10 0 2 12 12 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202206002170 LUCAS MAGELA ASSUNCAO TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC

23/12/82 22,00 2 0 0 4 16 SIM NÃO ELIMINADO /

- 202205001308 HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA

DE TIC 14/07/83 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

- 202206001926 OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA TÉCNICO DE TI -

INFRAESTRUTURA DE TIC 05/09/93 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001547 DAVID LELIS FILHO TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE TIC 14/04/97

0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206002341 DAVI MAIMONI SILVA NASCIMENTO TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA DE

TIC 16/02/03 0,00 0 0 0 0 0 NÃO NÃO AUSENTE /

- 202206001497 RICHARD AUGUSTO DE SOUSA ROCHA TÉCNICO DE TI - INFRAESTRUTURA

DE TIC 17/07/03 0,00 0 0 0 0 0 SIM NÃO AUSENTE /

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


